АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(с изменениями от 25.02.2021 №20)

от 29.08.2014

№ 105
пос. Светлый

Об определении гарантирующей организации

централизованной системы холодного и горячего

водоснабжения и водоотведения на территории
муниципального образования сельское поселение Светлый
В целях определения гарантирующей организации для центральной системы холодного водоснабжения и водоотведения муниципального образования сельское поселение Светлый, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", руководствуясь Уставом сельского поселения Светлый:
1. Присвоить статус гарантирующей организации Муниципальному унитарному предприятию «Пунга» и установить зону его деятельности:

для централизованной системы холодного и горячего водоснабжения согласно приложению 1.». (в редакции от 25.02.2021 №20)
2. Присвоить статус гарантирующей организации Пунгинскому линейно-производственному управлению магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск» и установить зону его деятельности:

· для централизованной системы холодного горячего водоснабжения согласно приложению 2;

· для централизованной системы водоотведения согласно приложению 3.

(в редакции от 25.02.2021 №20)
3. Утратил силу от 25.02.2021 г. №20.
3.1. Утратил силу от 25.02.2021 г. №20.
3.2. Утратил силу от 25.02.2021 г. №20.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

О.В. Иванова

Приложение 1 к

постановлению администрации

сельского поселения Светлый
от 29.08.2014 №105
(дополнен от 25.02.2021 г. №20)
Зоны деятельности

Муниципального унитарного предприятия «Пунга»

(централизованная система холодного и горячего водоснабжения)
	№

п/п
	Объект централизованной

системы холодного и горячего водоснабжения

	Зона деятельности

	1.
	Внутриплощадные водопроводные сети - протяженностью 18878 м, ул. Набережная от д.105 от Газовиков №87, п. Светлый
	Жилые и производственные объекты (включая объекты социального, культурного и бытового обеспечения) поселка Светлый

Приложение 2 к

постановлению администрации

сельского поселения Светлый

от 29.08.2014 №105
(дополнен от 25.02.2021 г. №20)
Зоны деятельности

Пунгинского линейно-производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск» (централизованная система холодного и горячего водоснабжения)
	№ п/п
	Объект

централизованной

системы холодного и горячего водоснабжения
	Зона деятельности

	1.
	Сети тепловодоснабжения от котельной №1 п. Светлый до больницы на 15 коек (5074м)
	Жилые и производственные объекты (включая объекты социального, культурного и бытового обеспечения) поселка Светлый

	2.
	Наружные сети водоснабжения ФОК

ул. Набережная, 21в п.Светлый (15 м)
	Физкультурно-оздоровительный комплекс  ул. Набережная, 21в,  п. Светлый

	3.
	Сети холодного и горячего водоснабжения наружные к 36-ти кв. жилому дому № 9
ул. Набережная, п. Светлый
(61 м)
	36-ти квартирный жилой дом № 9 ул. Набережная, п. Светлый

	4.
	Котельная №1, п. Светлый,
ул. Набережная, 102
	Жилые и производственные объекты (включая объекты социального, культурного и бытового обеспечения) поселка Светлый

	5.
	Наружные сети тепловодоснабжения 48-ми квартирного жилого дома № 7 ул. Набережная, п. Светлый
(71 м)
	48-ми квартирный жилой дом № 7 ул. Набережная, п. Светлый

	6.
	Наружные сети холодного и горячего водоснабжения 48-ми квартирного жилого дома № 81 ул.Газовиков, п.Светлый

(707 м)
	48-ми квартирный жилой дом № 81 ул. Газовиков, п. Светлый

	7.
	Сети холодного водоснабжения наружные хлебопекарни ул. Набережная, п. Светлый (75 м)
	Хлебопекарня ул. Набережная, п. Светлый

	8.
	Сети тепловодоснабжения (1135 м) п. Светлый от котельной №1 п. Светлый до Югорского УТТ и СТ
	Промышленные объекты  поселка Светлый

	9.
	Артезианские скважины в поселке Светлый (без водопроводных очистных сооружений)
	поселок Светлый, жилые и производственные объекты, включая объекты социального, культурного и бытового обеспечения

Приложение 3 к

постановлению администрации

сельского поселения Светлый

от 29.08.2014 №105
(дополнен от 25.02.2021 г. №20)
Зоны деятельности

Пунгинского линейно-производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск» (централизованная система водоотведения)

	№ п/п
	Объект

централизованной

системы водоотведения

	Зона деятельности

	1.
	Очистные сооружения (КОС), п.Светлый ул.Газовиков, 87
	Жилые и производственные объекты (включая объекты социального, культурного и бытового обеспечения) поселка Светлый

	2.
	Сети канализации к больнице на 15 коек (199 м, 7 канализационных колодцев)
	Жилые и производственные объекты (включая объекты социального, культурного и бытового обеспечения) поселка Светлый

	3.
	Наружные сети канализации к ФОК (84 м, 5 канализационных колодцев)
	Физкультурно-оздоровительный комплекс  ул. Набережная, 21в,  п. Светлый

	4.
	Сети канализационные наружные к 36-ти кв. жилому дому № 9
ул. Набережная, п. Светлый (129 м, 5 канализационных колодцев)
	36-ти квартирный жилой дом № 9 ул. Набережная, п. Светлый

	5.
	Наружные сети канализации 48-ми квартирного жилого дома № 7 ул. Набережная, п. Светлый
(112,3 м, 3 канализационных колодцев)
	48-ми квартирный жилой дом № 7 ул. Набережная, п. Светлый

	6.
	Наружные сети канализации 48-ми квартирного жилого дома № 81 ул.Газовиков, п.Светлый

(136,1 м, 6 канализационных колодцев)
	48-ми квартирный жилой дом № 81 ул. Газовиков, п. Светлый

	7.
	Здания КНС-1, КНС-2
	Жилые и производственные объекты (включая объекты социального, культурного и бытового обеспечения) поселка Светлый

	8.
	Канализационные сети (коллекторы, колодцы и арматура)
	Жилые и производственные объекты (включая объекты социального, культурного и бытового обеспечения) поселка Светлый